

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt: Vodovod a kanalizace Rudník -Terezín
01 - Kanalizační řad E6

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 31.05.2021

Cena bez DPH

129 559,00

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	129 559,00	21,00%	27 207,39
	snížená	0,00	15,00%	0,00
	zákl. přene	0,00	21,00%	0,00
	sníž. přene	0,00	15,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

156 766,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

01 - Kanalizační řad E6

Místo:

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Uchazeč:

#ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

129 559,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

01 - Kanalizační řad E6

Místo:

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Uchazeč:

#ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							129 559,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
5	K	113107330	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístění m hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	48,070	170,00	8 172,00
10	K	132251102	Hloubení nezapaženýc h rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsanéh o profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	28,586	795,00	22 726,00

12	K	132351102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	19,058	1 052,00	20 049,00
22	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	38,780	133,00	5 158,00
23	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	6,648	195,00	1 296,00
24	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	13,296	316,00	4 202,00

28	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	2,216	1 212,00	2 686,00
29	K	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	2,000	144,00	288,00
30	M	59224185	<i>prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60 mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>258,00</i>	<i>516,00</i>
40	K	871313121	Montáž kanalizačních o potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	13,850	141,00	1 953,00
41	M	28611175	<i>trubka kanalizační PVC DN 160x6000m m SN10</i>	<i>m</i>	<i>14,270</i>	<i>357,00</i>	<i>5 093,00</i>
42	M	28611361	<i>koleno kanalizační PVC KG 160x45°</i>	<i>kus</i>	<i>7,210</i>	<i>106,00</i>	<i>764,00</i>
47	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	4,000	916,00	3 664,00
48	M	59224161	<i>skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>2 120,00</i>	<i>8 480,00</i>

50	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	2,000	950,00	1 900,00
51	M	BTL.00061 85.URS	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60 x12cm	kus	2,000	2 564,00	5 128,00
52	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	2,000	1 098,00	2 196,00
53	M	PFB.11300 01G	Dno vřasy 600 mm - VÝROBA NA ZAKÁZKU TBZ-Q.1 100/60 V	kus	2,000	9 562,00	19 124,00
56	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	1 077,00	2 154,00
57	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	2,000	4 800,00	9 600,00
58	K	977151124	Jádrové vrty diamantovým i korunkami do stavebních materiálů (železobeton u, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	3,150	1 400,00	4 410,00